
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  06:45 ZAŁĘCZE MAŁE do WIELUŃ 07:36 

  Kurs zwykły (428). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE NR 62 02 06:48

2) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE-CISOWA 02 06:50

3) Miejscowość: (Cisowa) Przystanek: CISOWA K/ZAŁĘCZA WIELKIEGO 02 06:51

4) Miejscowość: (Załęcze Wielkie) Przystanek: ZAŁĘCZE WIELKIE NR 33 02 06:52

5) Miejscowość: (Załęcze Wielkie) Przystanek: ZAŁĘCZE WIELKIE,KOŚCIÓŁ 01 06:53

6) Miejscowość: (Kluski) Przystanek: KLUSKI K/ZAŁĘCZA 01 06:55

7) Miejscowość: (Kałuże) Przystanek: KAŁUŻE/KĘPOWIZNA 01 07:01

8) Miejscowość: (Kępowizna) Przystanek: KĘPOWIZNA, ZLEWNIA MLEKA 01 07:03

9) Miejscowość: (Dzietrzniki) Przystanek: DZIETRZNIKI NR 183 02 07:04

10) Miejscowość: (Dzietrzniki) Przystanek: DZIETRZNIKI, NR 97/122B 07:07

11) Miejscowość: (Grębień) Przystanek: GRĘBIEŃ, NR 320A/321 07:09

12) Miejscowość: (Grębień) Przystanek: GRĘBIEŃ NR 4/6 01 07:11

13) Miejscowość: (Grębień) Przystanek: GRĘBIEŃ NR 128 02 07:12

14) Miejscowość: (Józefów) Przystanek: JÓZEFÓW WIEŚ 01 07:13

15) Miejscowość: (Józefów) Przystanek: JÓZEFÓW/MORZYKOBYŁA 07:14

16) Miejscowość: (Popowice) Przystanek: POPOWICE 80 07:16

17) Miejscowość: (Kadłub) Przystanek: KADŁUB, CMENTARZ 07:18

18) Miejscowość: (Kadłub) Przystanek: KADŁUB, OSP 07:19

19) Miejscowość: (Kadłub) Przystanek: KADŁUB, OSIEDLE 07:21

20) Miejscowość: (Gaszyn) Przystanek: GASZYN UL. OPOLSKA/KŁOSOWA 07:23

21) Miejscowość: (Gaszyn) Przystanek: GASZYN UL. OPOLSKA/STRAŻACKA 07:24

22) Miejscowość: (Gaszyn) Przystanek: WIELUŃ,UL. 3-GO MAJA/GRANICZNA 07:26

23) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, UL. 3-GO MAJA/SZPITAL 07:28

24) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, UL. KRAK. PRZEDM 01/02 07:31

25) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 07:36

Oznaczenie kursowania kursu:.
S-kursuje w dni nauki szkolnej  
Wydruk z dnia 2024-12-22 06:51:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

